DIÁRIO DE PUBLICAÇÕES LEGAIS
Piraí do Sul, 20 de junho de 2024EDIÇÃO 60

Publicação Legal dos Municípios de Balsa Nova e Piraí do Sul/PR

página 1

PREFEITURA DE BALSA NOVA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2024
Processo Adm: Nº 75/2024

Objeto: Aquisição de 04 (quatro) veículos utilitários, novos, zero quilômetro.

Empresa vencedora: L D COMERCIO DE PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 52.306.879/0001-
06)

Valor total: R$ 452.000,00 (quatrocentos e cinquenta e dois mil reais) para o lote 01.

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE BALSA NOVA, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com a Lei Federal nº14.133/2021 e o Decreto Municipal nº002/2024, resol-
ve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Pregoeira no atendimento ao
objeto do processo licitatório acima especificado.

Balsa Nova (PR), quarta-feira, 19 de junho de 2024.

MARCOS ANTONIO ZANETTI
Prefeito Municipal

PREFEITURA DE BALSA NOVA

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 118/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de
veículos para atender às necessidades das Secretarias Municipais de Saúde e de Educa-
ção, Cultura e Esporte, nos termos estabelecidos no Edital e seus anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 307.685,3760

Recebimento das Propostas: das 08h00min. do dia 21/06/2024 às 08h15min. do dia
05/07/2024.

Abertura das Propostas: das 08h16min. do dia 05/07/2024 às 09h:00min. do dia
05/07/2024.

Início da Sessão da Disputa de Preços: 09h01min. do dia 05/07/2024.

O edital poderá ser obtido junto ao portal de transparência acessando o site www.balsanova.
pr.gov.br e no site da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil www.bll.org.br. Demais informa-
ções poderão ser solicitados pelo endereço de e-mail licitacao@balsanova.pr.gov.br ou pelo
telefone: (41) 3636-8013/8015/8067.

Balsa Nova/PR, datado e assinado eletronicamente.

Renata Wenceloski Cósta
Pregoeira

Portaria nº 05/2024

                               1 / 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		https://correiodoscampos.com.br
	2024-06-20T16:38:24+0000
	Ponta Grossa
	P DALCOL FILHO LTDA
	Assinatura Digital